ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp trực tuyến về các Nghị định: (1) quy định về điều tra

cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai; (2) quy định về

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; (3) quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai

Ngày 04/6/2024, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 234/GM-UBND

về việc Họp trực tuyến về các Nghị định: (1) quy định về điều tra cơ bản đất đai;

đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền

với đất và hệ thống thông tin đất đai; (2) quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định

cư khi Nhà nước thu hồi đất; (3) quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Đất đai, thời gian bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 07/6/2024 (thứ Sáu).

Tuy nhiên, ngày 05/6/2024, Văn phòng Chính phủ ban hành Công điện về

việc hoãn cuộc Họp trực tuyến với các địa phương về các Nghị định: (1) quy

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai; (2) quy

định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; (3) quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai.

Do đó, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo hoãn tổ chức cuộc họp theo Giấy

mời số 234/GM-UBND nêu trên; thời gian tổ chức lại sẽ thông báo cụ thể sau.

UBND tỉnh thông báo để các thành phần dự họp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành phần theo GM số 234/GM-UBND;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, KT (NNT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-05T15:43:04+0700

		2024-06-05T15:47:33+0700

		2024-06-05T15:47:33+0700

		2024-06-05T15:47:33+0700